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Event-No. 15
400m Freestyle Women

Open Class
Rank Name YoB NAT Team Time

4:32.591 Lea Timmermand Esbjerg Svømmeklub2008 DEN 610 9
50m: 31.29 100m: 1:05.11

33.82
150m: 1:39.29 200m: 2:13.64 250m: 2:48.22 300m: 3:23.07 350m: 3:58.16 400m: 4:32.59

34.18 34.35 34.58 34.85 35.09 34.43

4:34.882 Jette Barkow TSV RW Niebüll2008 GER 595 7
50m: 31.68 100m: 1:05.87

34.19
150m: 1:40.10 200m: 2:14.44 250m: 2:49.36 300m: 3:24.89 350m: 4:00.37 400m: 4:34.88

34.23 34.34 34.92 35.53 35.48 34.51

4:36.053 Yasmin Høck Furesø Svømmeklub2009 DEN 588 6
50m: 31.38 100m: 1:05.44

34.06
150m: 1:40.57 200m: 2:15.77 250m: 2:50.72 300m: 3:26.12 350m: 4:01.75 400m: 4:36.05

35.13 35.20 34.95 35.40 35.63 34.30

4:39.144 Runa Thiesen TSV RW Niebüll2011 GER 568 5
50m: 31.36 100m: 1:05.53

34.17
150m: 1:40.65 200m: 2:16.51 250m: 2:52.89 300m: 3:29.09 350m: 4:05.09 400m: 4:39.14

35.12 35.86 36.38 36.20 36.00 34.05

4:44.345 Line Knudsen Silkeborg Svømmeklub2005 DEN 538 4
50m: 32.28 100m: 1:07.19

34.91
150m: 1:42.73 200m: 2:18.93 250m: 2:55.35 300m: 3:32.10 350m: 4:08.61 400m: 4:44.34

35.54 36.20 36.42 36.75 36.51 35.73

4:44.616 Blanca MENA OROZCO C.N. Entrebahías (TELBJ)2011 ESP 536 3
50m: 31.77 100m: 1:06.91

35.14
150m: 1:42.88 200m: 2:19.26 250m: 2:55.16 300m: 3:31.77 350m: 4:08.73 400m: 4:44.61

35.97 36.38 35.90 36.61 36.96 35.88

4:45.277 Trine Larsen Frem Odense2009 DEN 533 2
50m: 31.66 100m: 1:06.98

35.32
150m: 1:43.03 200m: 2:19.31 250m: 2:56.67 300m: 3:33.73 350m: 4:10.70 400m: 4:45.27

36.05 36.28 37.36 37.06 36.97 34.57

4:53.028 Maren Skovsborg Thisted Svømmeklub2008 DEN 491 1
50m: 33.17 100m: 1:09.66

36.49
150m: 1:47.24 200m: 2:24.87 250m: 3:02.80 300m: 3:40.31 350m: 4:17.46 400m: 4:53.02

37.58 37.63 37.93 37.51 37.15 35.56

4:55.029 Victoria Friis Petersen Haderslev Svømme Klub2008 DEN 481
50m: 32.45 100m: 1:08.00

35.55
150m: 1:44.93 200m: 2:22.58 250m: 3:00.85 300m: 3:39.75 350m: 4:17.80 400m: 4:55.02

36.93 37.65 38.27 38.90 38.05 37.22

4:56.0810 Kaya Möller TSV RW Niebüll2004 GER 476
50m: 32.92 100m: 1:08.98

36.06
150m: 1:46.62 200m: 2:24.13 250m: 3:02.82 300m: 3:41.65 350m: 4:19.97 400m: 4:56.08

37.64 37.51 38.69 38.83 38.32 36.11

4:56.3411 Pia Dobberstein SG Einheit Rathenow2008 GER 475
50m: 32.37 100m: 1:08.84

36.47
150m: 1:46.69 200m: 2:25.70 250m: 3:04.41 300m: 3:43.23 350m: 4:21.12 400m: 4:56.34

37.85 39.01 38.71 38.82 37.89 35.22

5:03.9812 Marie Sophie Freydank Potsdamer SV im OSC Potsdam2010 GER 440
50m: 34.08 100m: 1:11.81

37.73
150m: 1:50.61 200m: 2:29.65 250m: 3:08.55 300m: 3:47.66 350m: 4:26.95 400m: 5:03.98

38.80 39.04 38.90 39.11 39.29 37.03

5:06.2913 Ida Palminger Simklubben Triton2009 SWE 430
50m: 34.42 100m: 1:13.22

38.80
150m: 1:52.87 200m: 2:32.06 250m: 3:10.82 300m: 3:49.70 350m: 4:28.87 400m: 5:06.29

39.65 39.19 38.76 38.88 39.17 37.42

5:06.3614 Manon Faucher SSV Grenzach2012 GER 430
50m: 33.65 100m: 1:12.77

39.12
150m: 1:53.19 200m: 2:32.75 250m: 3:11.68 300m: 3:51.29 350m: 4:30.31 400m: 5:06.36

40.42 39.56 38.93 39.61 39.02 36.05

5:11.8115 Jonna Boysen Bov IF2008 DEN 408
50m: 34.90 100m: 1:13.09

38.19
150m: 1:52.26 200m: 2:32.19 250m: 3:12.61 300m: 3:52.68 350m: 4:33.08 400m: 5:11.81

39.17 39.93 40.42 40.07 40.40 38.73

5:12.0416 Dana Schörner SV Hof 1911 (TW)2009 GER 407
50m: 32.42 100m: 1:09.62

37.20
150m: 1:48.85 200m: 2:29.20 250m: 3:10.50 300m: 3:52.11 350m: 4:33.58 400m: 5:12.04

39.23 40.35 41.30 41.61 41.47 38.46

5:12.1017 Lærke Kylling Haderslev Svømme Klub2010 DEN 407
50m: 33.35 100m: 1:11.26

37.91
150m: 1:50.53 200m: 2:30.75 250m: 3:12.03 300m: 3:52.93 350m: 4:34.06 400m: 5:12.10

39.27 40.22 41.28 40.90 41.13 38.04

5:13.5618 Irene Lozano Mandesis C.N. Entrebahías (TELBJ)2009 ESP 401
50m: 35.54 100m: 1:14.37

38.83
150m: 1:53.84 200m: 2:33.13 250m: 3:13.22 300m: 3:54.40 350m: 4:34.49 400m: 5:13.56

39.47 39.29 40.09 41.18 40.09 39.07

5:13.5719 Gabriella L Thoustrup Fredericia Svømmeklub2008 DEN 401
50m: 34.98 100m: 1:13.45

38.47
150m: 1:52.95 200m: 2:32.85 250m: 3:13.17 300m: 3:53.72 350m: 4:34.17 400m: 5:13.57

39.50 39.90 40.32 40.55 40.45 39.40

5:16.8220 Julie Preuss Nielsen Svømmeklubben MK312009 DEN 389
50m: 34.83 100m: 1:13.79

38.96
150m: 1:54.19 200m: 2:35.35 250m: 3:16.86 300m: 3:57.38 350m: 4:37.90 400m: 5:16.82

40.40 41.16 41.51 40.52 40.52 38.92

5:18.8921 Mira Kaehne Poulsen Haderslev Svømme Klub2011 DEN 381
50m: 34.68 100m: 1:13.88

39.20
150m: 1:54.27 200m: 2:35.28 250m: 3:16.40 300m: 3:57.68 350m: 4:39.22 400m: 5:18.89

40.39 41.01 41.12 41.28 41.54 39.67

5:19.3022 Signe Hestbech Haderslev Svømme Klub2008 DEN 380
50m: 36.03 100m: 1:15.82

39.79
150m: 1:56.17 200m: 2:37.92 250m: 3:18.14 300m: 3:59.01 350m: 4:40.06 400m: 5:19.30

40.35 41.75 40.22 40.87 41.05 39.24

5:20.5223 Mia Enevold Pedersen Frem Odense2010 DEN 375
50m: 34.64 100m: 1:14.51

39.87
150m: 1:56.16 200m: 2:37.74 250m: 3:20.14 300m: 4:01.46 350m: 4:43.72 400m: 5:20.52

41.65 41.58 42.40 41.32 42.26 36.80

5:23.3524 Maja Germansen Fredericia Svømmeklub2007 DEN 366
50m: 36.78 100m: 1:18.08

41.30
150m: 1:59.40 200m: 2:41.11 250m: 3:22.08 300m: 4:03.50 350m: 4:44.10 400m: 5:23.35

41.32 41.71 40.97 41.42 40.60 39.25

5:27.0825 Isabella Nilsson Södertörn Simsällskap2009 SWE 353
50m: 35.75 100m: 1:15.47

39.72
150m: 1:56.77 200m: 2:39.00 250m: 3:21.03 300m: 4:03.17 350m: 4:45.76 400m: 5:27.08

41.30 42.23 42.03 42.14 42.59 41.32

5:32.0626 Johanna Drenckhan Eidelstedt Gorillas2011 GER 337
50m: 36.41 100m: 1:18.47

42.06
150m: 2:00.42 200m: 2:42.84 250m: 3:24.87 300m: 4:08.47 350m: 4:50.42 400m: 5:32.06

41.95 42.42 42.03 43.60 41.95 41.64
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Continue Event-No. 15 (400m Freestyle Women - Open Class)
5:36.8027 Lise Serritzlew-Kristensen Esbjerg Svømmeklub2006 DEN 323

50m: 35.79 100m: 1:15.49
39.70

150m: 1:57.82 200m: 2:40.87 250m: 3:24.67 300m: 4:08.73 350m: 4:53.44 400m: 5:36.80
42.33 43.05 43.80 44.06 44.71 43.36

5:37.3828 Nova Galliger Södertörn Simsällskap2009 SWE 322
50m: 36.24 100m: 1:16.66

40.42
150m: 1:57.93 200m: 2:41.07 250m: 3:25.12 300m: 4:09.80 350m: 4:54.32 400m: 5:37.38

41.27 43.14 44.05 44.68 44.52 43.06

5:38.8829 Antonia Sophie Böger SV Garbsen (TRH)2007 GER 317
50m: 35.31 100m: 1:15.43

40.12
150m: 1:58.08 200m: 2:42.91 250m: 3:26.71 300m: 4:12.05 350m: 4:56.67 400m: 5:38.88

42.65 44.83 43.80 45.34 44.62 42.21

5:42.0230 Marlene Rühle SG Einheit Rathenow2012 GER 309
50m: 37.08 100m: 1:19.46

42.38
150m: 2:03.65 200m: 2:49.24 250m: 3:34.19 300m: 4:19.73 350m: 5:04.06 400m: 5:42.02

44.19 45.59 44.95 45.54 44.33 37.96

5:42.0331 Klara Simbeck KSV Neptun Berlin von 18892008 GER 309
50m: 36.97 100m: 1:18.34

41.37
150m: 2:01.32 200m: 2:44.63 250m: 3:28.81 300m: 4:12.77 350m: 4:58.03 400m: 5:42.03

42.98 43.31 44.18 43.96 45.26 44.00

5:54.6732 Leonie Spengler Eidelstedt Gorillas2011 GER 277
50m: 38.04 100m: 1:20.84

42.80
150m: 2:05.55 200m: 2:51.16 250m: 3:37.72 300m: 4:22.91 350m: 5:08.99 400m: 5:54.67

44.71 45.61 46.56 45.19 46.08 45.68

5:58.4033 Lotta Röder TSV Over/Bullenhausen von 1931 (THL)2006 GER 268
50m: 36.27 100m: 1:18.33

42.06
150m: 2:03.77 200m: 2:50.33 250m: 3:37.41 300m: 4:25.33 350m: 5:13.23 400m: 5:58.40

45.44 46.56 47.08 47.92 47.90 45.17

6:10.7334 Emilie Bukh Fredericia Svømmeklub2010 DEN 242
50m: 40.22 100m: 1:26.06

45.84
150m: 2:14.25 200m: 3:03.39 250m: 3:52.66 300m: 4:40.83 350m: 5:27.42 400m: 6:10.73

48.19 49.14 49.27 48.17 46.59 43.31

6:12.9835 Maria Gydesen Reck Fredericia Svømmeklub2012 DEN 238
50m: 41.26 100m: 1:27.09

45.83
150m: 2:14.78 200m: 3:03.67 250m: 3:52.01 300m: 4:40.98 350m: 5:28.53 400m: 6:12.98

47.69 48.89 48.34 48.97 47.55 44.45

7:17.2536 Amelie Drenckhan Eidelstedt Gorillas2009 GER 148
50m: 44.51 100m: 1:38.48

53.97
150m: 2:33.83 200m: 3:30.33 250m: 4:28.50 300m: 5:25.83 350m: 6:22.87 400m: 7:17.25

55.35 56.50 58.17 57.33 57.04 54.38

7:22.4437 Fanny Roschitz AWV 092008 GER 142
50m: 45.25 100m: 1:36.53

51.28
150m: 2:29.94 200m: 3:24.90 250m: 4:20.53 300m: 5:15.46 350m: 6:08.76 400m: 7:22.44

53.41 54.96 55.63 54.93 53.30 1:13.68

7:28.4738 Johanna Bathel Eidelstedt Gorillas2008 GER 137
50m: 47.59 100m: 1:41.72

54.13
150m: 2:37.89 200m: 3:35.41 250m: 4:34.22 300m: 5:33.08 350m: 6:33.79 400m: 7:28.47

56.17 57.52 58.81 58.86 1:00.71 54.68

DNSRita Grimmer WSG Jena-Lobeda2010 GER
DNSSilke Grene Esbjerg Svømmeklub2011 DEN

Legend:

Did Not StartDNS NationNAT Year of BirthYoB
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